
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 1283), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr 
XLV/419/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 105.165.638,41 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 76.521.282,44 zł, 

b) dochody majątkowe 28.644.355,97 zł; 

2) wydatki 118.926.930,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 73.742.515,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 45.184.414,40 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 121/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 688 461,47 -756,44 687 705,03

75011 Urzędy wojewódzkie 173 851,84 -756,44 173 095,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 847,44 -756,44 173 091,00

758 Różne rozliczenia 37 804 249,35 135 401,00 37 939 650,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 577 007,80 135 401,00 712 408,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

577 007,80 135 401,00 712 408,80

852 Pomoc społeczna 3 149 588,80 216 453,00 3 366 041,80

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

440 354,00 99 664,00 540 018,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

439 354,00 99 664,00 539 018,00

85216 Zasiłki stałe 540 010,00 116 789,00 656 799,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

535 010,00 116 789,00 651 799,00

Razem: 104 814 540,85 351 097,56 105 165 638,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 121/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 709 296,69 -756,44 7 708 540,25

75011 Urzędy wojewódzkie 173 847,44 -756,44 173 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 525,44 -756,44 89 769,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 791 672,57 0,00 5 791 672,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00 2 500,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 085,00 -2 500,00 98 585,00

801 Oświata i wychowanie 33 736 801,24 0,00 33 736 801,24

80101 Szkoły podstawowe 16 398 551,97 -10 000,00 16 388 551,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 867,75 3 900,00 123 767,75

4260 Zakup energii 752 323,12 -10 000,00 742 323,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 -500,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 472,00 -1 000,00 211 472,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 780,00 -400,00 12 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 600,00 -2 000,00 8 600,00

80195 Pozostała działalność 376 026,00 10 000,00 386 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 5 422 576,91 351 854,00 5 774 430,91

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

525 354,00 99 664,00 625 018,00

3110 Świadczenia społeczne 524 354,00 99 664,00 624 018,00

85216 Zasiłki stałe 540 010,00 116 789,00 656 799,00

3110 Świadczenia społeczne 535 010,00 116 789,00 651 799,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 513 887,80 135 401,00 649 288,80

3110 Świadczenia społeczne 505 844,75 135 401,00 641 245,75

926 Kultura fizyczna 1 248 899,00 0,00 1 248 899,00

92601 Obiekty sportowe 690 957,34 0,00 690 957,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -84,00 216,00

4260 Zakup energii 199 235,34 1 414,00 200 649,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -330,00 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 118 575 832,67 351 097,56 118 926 930,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 121/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 173 847,44 -756,44 173 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 847,44 -756,44 173 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 847,44 -756,44 173 091,00

Razem: 15 962 468,71 -756,44 15 961 712,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 121/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 15 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 173 847,44 -756,44 173 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 173 847,44 -756,44 173 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 525,44 -756,44 89 769,00

Razem: 15 962 468,71 -756,44 15 961 712,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2700 Dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 577 007,80 135 401,00 712 408,80 0,00

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 092,99 6 092,99

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 872,97 872,97

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 631,62 35 631,62

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 8 459,57 8 459,57

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 725,43 1 725,43

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 247,20 247,20

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 090,22 10 090,22

852 85231 3110 Świadczenia społeczne 0,00 505 844,75 135 401,00 641 245,75

852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 349,12 4 349,12

852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,48 784,48

852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,60 114,60

852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 417,80 417,80

852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 377,05 2 377,05

577 007,80 135 401,00 712 408,80 577 007,80 135 401,00 712 408,80Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 121/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 15 lipca 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1715A51-9BB7-446E-862D-839E0B1C1E98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

